	[image: image1.png]




	GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBA

	Reģ.Nr.90009116327

	Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401

	Tālrunis 64497710, mob.26595362, e-pasts: dome@gulbene.lv, www.gulbene.lv


Gulbenē

GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

ĪPAŠUMA NOVĒRTĒŠANAS UN IZSOĻU KOMISIJAS

PROTOKOLS

2025.gada 6.novembrī
Nr.  GND/2.7.2/25/23
Sēde sasaukta: 2025.gada 23.oktobrī
Sēdi atklāj: 2025.gada 6.novembrī plkst.11:40
Sēdi vada: S. Mickeviča – Īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas priekšsēdētāja;

Sēdi protokolē: A. Gibnere – Īpašumu pārraudzības nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste;

Sēdē piedalās – 


Komisijas locekļi: J. Antaņevičs, J. Barinskis, A. Brezinskis; 


Sēdē nepiedalās – 
Komisijas locekļi: J. Duļbinskis

Darba kārtība:

1. Par darba kārtības apstiprināšanu
2. Par dzīvokļa īpašuma “Ražotāji” - 1, Lizumā, Lizuma pagastā, Gulbenes novadā,  izsoles protokola apstiprināšanu

3. Par dzīvokļa īpašuma “79,6.km ēka” - 3, Lizuma pagastā, Gulbenes novadā, izsoles protokola apstiprināšanu
4.
Par nekustamā īpašuma “Siliņi 1” Gulbenē, Gulbenes novadā, trešās izsoles sākumcenas noteikšanu
5. Par nekustamā īpašuma Lizuma pagastā ar nosaukumu “Lauku sēta” izsoles protokola apstiprināšanu
6. Par nekustamā īpašuma Jaungulbenes pagastā ar nosaukumu “Obrovas pļavas” trešās izsoles sākumcenas noteikšanu 

7. 
Par nekustamā īpašuma Tirzas pagastā ar nosaukumu “Pļavas” trešās izsoles sākumcenas noteikšanu
8. 
Par nekustamā īpašuma Stradu pagastā ar nosaukumu “Jaunvaivari” izsoles protokola apstiprināšanu
9.
Par nekustamā īpašuma Daukstu pagastā ar nosaukumu “Jaunmelderi” trešās izsoles sākumcenas noteikšanu

10. Par dzīvokļa īpašuma Līkā iela 10 - 30, Gulbenē, Gulbenes novadā, pirmās izsoles sākumcenas noteikšanu
11. Par dzīvokļa īpašuma Skolas iela 5 k-2 - 26, Gulbenē, Gulbenes novadā, pirmās izsoles sākumcenas noteikšanu
12. Par dzīvokļa īpašuma Viestura iela 29 - 3, Gulbenē, Gulbenes novadā, pirmās izsoles sākumcenas noteikšanu
13. Par dzīvokļa īpašuma “Šķieneri 7” – 10, Šķieneros, Stradu pagastā, Gulbenes novadā, pirmās izsoles sākumcenas noteikšanu
14. Par dzīvokļa īpašuma “Kartona Fabrika 16” – 3, Gaujasrēveļos, Rankas pagastā, Gulbenes novadā, pirmās izsoles sākumcenas noteikšanu

15. Par dzīvokļa īpašuma Kļavkalnu iela 16 – 8, Ozolkalnā, Beļavas pagastā, Gulbenes novadā, pirmās izsoles sākumcenas noteikšanu

1.§

Par darba kārtības apstiprināšanu

ZIŅO: S.Mickeviča

1. Saskaņā ar 2025.gada 6.novembrī nenotikušo Gulbenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Siliņi 1”, Gulbenē, Gulbenes novadā, kadastra numuru 5001 008 0105, izsoli, darba kārtības 4.punkts tiek izteikts šādā redakcijā:

“Par nekustamā īpašuma “Siliņi 1” Gulbenē, Gulbenes novadā, trešās izsoles sākumcenas noteikšanu”

2. Saskaņā ar 2025.gada 6.novembrī nenotikušo Gulbenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Jaungulbenes pagastā ar nosaukumu “Obrovas pļavas”, kadastra numurs 5060 007 0103, izsoli, darba kārtības 6.punkts tiek izteikts šādā redakcijā:

“Par nekustamā īpašuma Jaungulbenes pagastā ar nosaukumu “Obrovas pļavas” otrās izsoles sākumcenas noteikšanu”

3. Saskaņā ar 2025.gada 6.novembrī nenotikušo Gulbenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Tirzas pagastā ar nosaukumu “Pļavas”, kadastra numurs 5094 004 0122,  izsoli, darba kārtības 7.punkts tiek izteikts šādā redakcijā:

“Par nekustamā īpašuma Tirzas pagastā ar nosaukumu “Pļavas” otrās izsoles sākumcenas noteikšanu”

4. Saskaņā ar 2025.gada 6.novembrī nenotikušo Gulbenes novada pašvaldības dzīvokļa īpašuma Daukstu pagastā ar nosaukumu “Jaunmelderi”, kadastra numurs 5048 002 0324, izsoli, darba kārtības 7.punkts tiek izteikts šādā redakcijā:

“Par dzīvokļa īpašuma Daukstu pagastā ar nosaukumu “Jaunmelderi” trešās izsoles sākumcenas noteikšanu”

Atklāti balsojot: PAR – 4 (Sanita Mickeviča, Jānis Antaņevičs, Jānis Barinskis, Ainārs Brezinskis); PRET - nav; ATTURAS – nav, Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:

APSTIPRINĀT 2025.gada 6.novembra Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas sēdes darba kārtību:
2.§

Par dzīvokļa īpašuma “Ražotāji” - 1, Lizumā, Lizuma pagastā, Gulbenes novadā,
izsoles protokola apstiprināšanu
ZIŅO: S.Mickeviča
Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 25.septembrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/672 “Par dzīvokļa īpašuma “Ražotāji” - 1, Lizumā, Lizuma pagastā, Gulbenes novadā, trešās izsoles rīkošanu” (protokols Nr. 22; 29.p.), ar kuru nolēma rīkot Gulbenes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma “Ražotāji” – 1, Lizumā, Lizuma pagastā, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5072 900 0252, kas sastāv no vienistabas dzīvokļa ar platību 56,3 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50720060262001001), tam piederošajām kopīpašuma 5630/94560 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50720060262001), 5630/94560 domājamajām daļām no šķūņa (būves kadastra apzīmējums 50720060262019) un 5630/94560 domājamajām daļām no zemes vienības (kadastra apzīmējums 50720060262) (turpmāk – Nekustamais īpašums), trešo izsoli, apstiprināt izsoles noteikumus un nosacīto cenu. 

2025.gada 6.novembrī tika rīkota Gulbenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma trešā izsole, kurā piedalījās divi pretendenti. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “TP Trading”, reģistrācijas numurs 40203024111, juridiskā adrese “Silieši”, Rankas pagasts, Gulbenes novads, LV-4416, par nosolīto cenu 1630 EUR (viens tūkstotis seši simti trīsdesmit euro) ir ieguvusi tiesības pirkt nekustamo īpašumu.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta pirmā daļa nosaka, ka izsoles rīkotājs apstiprina izsoles protokolu septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

Atklāti balsojot: PAR – 4 (Sanita Mickeviča, Jānis Antaņevičs, Jānis Barinskis, Ainārs Brezinskis); PRET - nav; ATTURAS - nav, Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:

APSTIPRINĀT Gulbenes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma “Ražotāji” – 1, Lizumā, Lizuma pagastā, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5072 900 0252, kas sastāv no vienistabas dzīvokļa ar platību 56,3 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50720060262001001), tam piederošajām kopīpašuma 5630/94560 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50720060262001), 5630/94560 domājamajām daļām no šķūņa (būves kadastra apzīmējums 50720060262019) un 5630/94560 domājamajām daļām no zemes vienības (kadastra apzīmējums 50720060262), 2025.gada 6.novembrī notikušās izsoles protokolu (reģistrēts Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas protokolu reģistrā ar Nr. GND/2.7.4/25/53).

3.§

Par dzīvokļa īpašuma “79,6.km ēka” - 3, Lizuma pagastā, Gulbenes novadā,

izsoles protokola apstiprināšanu
ZIŅO: S.Mickeviča

Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 25.septembrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/673 “Par dzīvokļa īpašuma “79,6. km ēka” - 3, Lizuma pagastā, Gulbenes novadā, trešās izsoles rīkošanu” (protokols Nr. 22; 30.p.), ar kuru nolēma rīkot Gulbenes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma “79,6.km ēka”- 3, Lizuma pagastā, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5072 900 0251, kas sastāv no vienistabas dzīvokļa ar platību 32,3 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50720050068001003), tam piederošajām kopīpašuma 323/2130 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50720050068001), 323/2130 domājamajām daļām no šķūņa (būves kadastra apzīmējums 50720050068002), 323/2130 domājamajām daļām no saimniecības ēkas (būves kadastra apzīmējums 50720050068003) un  323/2130 domājamajām daļām no zemes vienības (kadastra apzīmējums 50720050068) (turpmāk – Nekustamais īpašums), trešo izsoli, apstiprināt izsoles noteikumus un nosacīto cenu. 

2025.gada 6.novembrī tika rīkota Gulbenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma trešā izsole, kurā piedalījās viens pretendents. […], par nosolīto cenu 760 EUR (septiņi simti sešdesmit euro) ir ieguvis tiesības pirkt nekustamo īpašumu.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta pirmā daļa nosaka, ka izsoles rīkotājs apstiprina izsoles protokolu septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

Atklāti balsojot: PAR – 4 (Sanita Mickeviča, Jānis Antaņevičs, Jānis Barinskis, Ainārs Brezinskis); PRET - nav; ATTURAS - nav, Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:

APSTIPRINĀT Gulbenes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma “79,6.km ēka”- 3, Lizuma pagastā, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5072 900 0251, kas sastāv no vienistabas dzīvokļa ar platību 32,3 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50720050068001003), tam piederošajām kopīpašuma 323/2130 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50720050068001), 323/2130 domājamajām daļām no šķūņa (būves kadastra apzīmējums 50720050068002), 323/2130 domājamajām daļām no saimniecības ēkas (būves kadastra apzīmējums 50720050068003) un  323/2130 domājamajām daļām no zemes vienības (kadastra apzīmējums 50720050068), 2025.gada 6.novembrī notikušās izsoles protokolu (reģistrēts Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas protokolu reģistrā ar Nr. GND/2.7.4/25/54).

4.§

Par nekustamā īpašuma “Siliņi 1” Gulbenē, Gulbenes novadā,

trešās izsoles sākumcenas noteikšanu
ZIŅO: S.Mickeviča
Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 25.septembrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/670 “Par nekustamā īpašuma “Siliņi 1”, Gulbenē, Gulbenes novadā, otrās izsoles rīkošanu” (protokols Nr. 22; 27.p.), ar kuru nolēma rīkot Gulbenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Siliņi 1”, Gulbenē, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5001 008 0105, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50010080105 ar platību 2,4276 ha, t.sk. uz tās esošās mežaudzes 0,52 ha platībā, otro izsoli, apstiprināt izsoles noteikumus un nosacīto cenu. Otrās izsoles apstiprinātā nosacītā cena (izsoles sākumcena) 8000 EUR (astoņi tūkstoši euro). Uz 2025.gada 6.novembrī rīkoto izsoli (otro izsole) nepieteicās neviens pretendents.

Saskaņā ar Gulbenes novada pašvaldības domes 2025.gada 28.augustā pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/670 “Par nekustamā īpašuma “Siliņi 1”, Gulbenē, Gulbenes novadā, otrās izsoles rīkošanu” (protokols Nr. 22; 27.p.) pielikuma “Gulbenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Siliņi 1”, Gulbenē, Gulbenes novadā, otrās izsoles noteikumi” 7.1.1.punktu, kas nosaka, ka objekta izsole uzskatāma par nenotikušu, ja uz izsoli nav reģistrēts neviens izsoles dalībnieks, tiek paziņots, ka nekustamā īpašuma otrā izsole uzskatāma par nesekmīgu.

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija izvērtējot situāciju, iesaka rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli un noteikt trešās izsoles sākumcenu 7000 EUR (septiņi tūkstoši euro). 

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija ierosina dzīvokļa īpašuma trešās izsoles noteikumos norādīt izsoles soli 350 EUR (trīs simti piecdesmit euro).
Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikuma 3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijai ir pienākums noteikt atsavināmā objekta un atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, atklāti balsojot: 4 (Sanita Mickeviča, Jānis Antaņevičs, Jānis Barinskis, Ainārs Brezinskis); PRET - nav; ATTURAS - nav, Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:

1. ATZĪT 2025.gada 6.novembrī rīkoto Gulbenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Siliņi 1”, Gulbenē, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5001 008 0105, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50010080105 ar platību 2,4276 ha, t.sk. uz tās esošās mežaudzes 0,52 ha platībā, otro izsoli par nesekmīgu.

2. RĪKOT 1.punktā minētā nekustamā īpašuma trešo izsoli.

3. NOTEIKT 1.punktā minētā nekustamā īpašuma trešās izsoles sākumcenu 7000 EUR (septiņi tūkstoši euro).

4. IESNIEGT komisijas noteikto izsoles sākumcenu apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.

5.§

Par nekustamā īpašuma Lizuma pagastā ar nosaukumu “Lauku sēta” izsoles protokola apstiprināšanu
ZIŅO: S.Mickeviča
Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 25.septembrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/667 “Par nekustamā īpašuma Lizuma pagastā ar nosaukumu “Lauku sēta” pirmās izsoles rīkošanu” (protokols Nr. 22; 24.p.), ar kuru nolēma rīkot Gulbenes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Lizuma pagastā ar nosaukumu “Lauku sēta”, kadastra numurs 5072 006 0632, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50720060240 ar platību 10,55 ha (turpmāk – Nekustamais īpašums), pirmo izsoli, apstiprināt izsoles noteikumus un nosacīto cenu. 

2025.gada 6.novembrī tika rīkota Gulbenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma pirmā izsole, kurā piedalījās viens pretendents. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “DIMDIŅI AGRO”, reģistrācijas kods 44103049399, juridiskā adrese “Dimdiņi”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads, LV-4425, par nosolīto cenu 38115 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši viens simts piecpadsmit euro) ir ieguvusi tiesības pirkt nekustamo īpašumu.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta pirmā daļa nosaka, ka izsoles rīkotājs apstiprina izsoles protokolu septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

Atklāti balsojot: PAR – 4 (Sanita Mickeviča, Jānis Antaņevičs, Jānis Barinskis, Ainārs Brezinskis); PRET - nav; ATTURAS - nav, Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:

APSTIPRINĀT Gulbenes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Lizuma pagastā ar nosaukumu “Lauku sēta”, kadastra numurs 5072 006 0632, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50720060240 ar platību 10,55 ha, 2025.gada 6.novembrī notikušās izsoles protokolu (reģistrēts Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas protokolu reģistrā ar Nr. GND/2.7.4/25/55).
6.§

Par nekustamā īpašuma Jaungulbenes pagastā ar nosaukumu “Obrovas pļavas”
otrās izsoles sākumcenas noteikšanu
ZIŅO: S.Mickeviča

Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 25.septembrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/666 “Par nekustamā īpašuma Jaungulbenes pagastā ar nosaukumu “Obrovas pļavas” pirmās izsoles rīkošanu” (protokols Nr. 22; 23.p.), ar kuru nolēma rīkot Gulbenes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Jaungulbenes pagastā ar nosaukumu “Obrovas pļavas”, kadastra numuru 5060 007 0103, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50600070103 ar platību 11,13 ha, pirmo izsoli, apstiprināt izsoles noteikumus un nosacīto cenu. Pirmās izsoles apstiprinātā nosacītā cena (izsoles sākumcena) 38400 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši četri simti euro). Uz 2025.gada 6.novembrī rīkoto izsoli (pirmā izsole) nepieteicās neviens pretendents.

Saskaņā ar Gulbenes novada pašvaldības domes 2025.gada 25.septembrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/666 “Par nekustamā īpašuma Jaungulbenes pagastā ar nosaukumu “Obrovas pļavas” pirmās izsoles rīkošanu” (protokols Nr. 22; 23.p.) pielikuma “Gulbenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Jaungulbenes pagastā ar nosaukumu “Obrovas pļavas”, pirmās izsoles noteikumi” 7.1.1.punktu, kas nosaka, ka objekta izsole uzskatāma par nenotikušu, ja uz izsoli nav reģistrēts neviens izsoles dalībnieks, tiek paziņots, ka nekustamā īpašuma pirmā izsole uzskatāma par nesekmīgu.

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija izvērtējot situāciju, iesaka rīkot otro izsoli ar augšupejošu soli un noteikt otrās izsoles sākumcenu 35000 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši euro). 

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija ierosina dzīvokļa īpašuma otrās izsoles noteikumos norādīt izsoles soli 1750 EUR (viens tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro).
Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikuma 3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijai ir pienākums noteikt atsavināmā objekta un atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, atklāti balsojot: PAR – 4 (Sanita Mickeviča, Jānis Antaņevičs, Jānis Barinskis, Ainārs Brezinskis); PRET - nav; ATTURAS - nav, Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:

1. ATZĪT 2025.gada 6.novembrī rīkoto Gulbenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Jaungulbenes pagastā ar nosaukumu “Obrovas pļavas”, kadastra numuru 5060 007 0103, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50600070103 ar platību 11,13 ha, pirmo izsoli par nesekmīgu.

2. RĪKOT 1.punktā minētā nekustamā īpašuma otro izsoli.

3. NOTEIKT 1.punktā minētā nekustamā īpašuma otrās izsoles sākumcenu 35000 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši euro).

4. IESNIEGT komisijas noteikto izsoles sākumcenu apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.

7.§

Par nekustamā īpašuma Tirzas pagastā ar nosaukumu “Pļavas”
otrās izsoles sākumcenas noteikšanu
ZIŅO: S.Mickeviča

Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 25.septembrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/669 “Par nekustamā īpašuma Tirzas pagastā ar nosaukumu “Pļavas” pirmās izsoles rīkošanu” (protokols Nr. 22; 26.p.), ar kuru nolēma rīkot Gulbenes novada pašvaldībai piederošā nekustamais īpašums Tirzas pagastā ar nosaukumu “Pļavas”, kadastra numurs 5094 004 0122, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50940040122 ar platību 3,98 ha un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50940040290 ar platību 5,52 ha, pirmo izsoli, apstiprināt izsoles noteikumus un nosacīto cenu. Pirmās izsoles apstiprinātā nosacītā cena (izsoles sākumcena) 31000 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis euro). Uz 2025.gada 6.novembrī rīkoto izsoli (pirmā izsole) nepieteicās neviens pretendents.

Saskaņā ar Gulbenes novada pašvaldības domes 2025.gada 25.septembrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/669 “Par nekustamā īpašuma Tirzas pagastā ar nosaukumu “Pļavas” pirmās izsoles rīkošanu” (protokols Nr. 22; 26.p.) pielikuma “Gulbenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Tirzas pagastā ar nosaukumu “Pļavas” pirmās izsoles noteikumi” 7.1.1.punktu, kas nosaka, ka objekta izsole uzskatāma par nenotikušu, ja uz izsoli nav reģistrēts neviens izsoles dalībnieks, tiek paziņots, ka nekustamā īpašuma pirmā izsole uzskatāma par nesekmīgu.

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija izvērtējot situāciju, iesaka rīkot otro izsoli ar augšupejošu soli un noteikt otrās izsoles sākumcenu 28000 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši euro). 

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija ierosina dzīvokļa īpašuma otrās izsoles noteikumos norādīt izsoles soli 1400 EUR (viens tūkstotis četri simti euro).
Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikuma 3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijai ir pienākums noteikt atsavināmā objekta un atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, atklāti balsojot: PAR – 4 (Sanita Mickeviča, Jānis Antaņevičs, Jānis Barinskis, Ainārs Brezinskis); PRET - nav; ATTURAS - nav, Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:

1. ATZĪT 2025.gada 6.novembrī rīkoto Gulbenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Tirzas pagastā ar nosaukumu “Pļavas”, kadastra numurs 5094 004 0122, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50940040122 ar platību 3,98 ha un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50940040290 ar platību 5,52 ha, pirmo izsoli par nesekmīgu.

2. RĪKOT 1.punktā minētā nekustamā īpašuma otro izsoli.

3. NOTEIKT 1.punktā minētā nekustamā īpašuma otrās izsoles sākumcenu 28000 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši euro).
4. IESNIEGT komisijas noteikto izsoles sākumcenu apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.
8.§

Par nekustamā īpašuma Stradu pagastā ar nosaukumu “Jaunvaivari” izsoles protokola apstiprināšanu
ZIŅO: S.Mickeviča

Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 25.septembrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/668 “Par nekustamā īpašuma Stradu pagastā ar nosaukumu “Jaunvaivari” pirmās izsoles rīkošanu” (protokols Nr. 22; 25.p.), ar kuru nolēma rīkot Gulbenes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Jaunvaivari”, Stradu pagasts, Gulbenes novads, kadastra numurs 5090 001 0188, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50900010094 ar platību 0,46 ha, t.sk. uz tās esošās mežaudzes 0,41 ha platībā (turpmāk – Nekustamais īpašums), pirmo izsoli, apstiprināt izsoles noteikumus un nosacīto cenu. 

2025.gada 6.novembrī tika rīkota Gulbenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma pirmā izsole, kurā piedalījās viens pretendents. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AURAVA”, reģistrācijas kods 44103044353, juridiskā adrese Litenes iela 22, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401, par nosolīto cenu 2642 EUR (divi tūkstoši seši simti četrdesmit divi euro) ir ieguvusi tiesības pirkt nekustamo īpašumu.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta pirmā daļa nosaka, ka izsoles rīkotājs apstiprina izsoles protokolu septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

Atklāti balsojot: PAR – 4 (Sanita Mickeviča, Jānis Antaņevičs, Jānis Barinskis, Ainārs Brezinskis); PRET - nav; ATTURAS - nav, Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:

APSTIPRINĀT Gulbenes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Jaunvaivari”, Stradu pagasts, Gulbenes novads, kadastra numurs 5090 001 0188, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50900010094 ar platību 0,46 ha, t.sk. uz tās esošās mežaudzes 0,41 ha platībā, 2025.gada 6.novembra notikušās izsoles protokolu (reģistrēts Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas protokolu reģistrā ar Nr. GND/2.7.4/25/56).

9.§

Par nekustamā īpašuma Daukstu pagastā ar nosaukumu “Jaunmelderi”
trešās izsoles sākumcenas noteikšanu
ZIŅO: S.Mickeviča

Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 25.septembrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/671 “Par nekustamā īpašuma Daukstu pagastā ar nosaukumu “Jaunmelderi” otrās izsoles rīkošanu” (protokols Nr. 22; 28.p.), ar kuru nolēma rīkot Gulbenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Daukstu pagastā ar nosaukumu “Jaunmelderi”, kadastra numurs 5048 002 0324, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50480020286 un platību 10,85 ha, otro izsoli, apstiprināt izsoles noteikumus un nosacīto cenu. Otrās izsoles apstiprinātā nosacītā cena (izsoles sākumcena) 28000 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši euro). Uz 2025.gada 6.novembrī rīkoto izsoli (otro izsole) nepieteicās neviens pretendents.

Saskaņā ar Gulbenes novada pašvaldības domes 2025.gada 25.septembrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/671 “Par nekustamā īpašuma Daukstu pagastā ar nosaukumu “Jaunmelderi” otrās izsoles rīkošanu” (protokols Nr. 22; 28.p.) pielikuma “Gulbenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Daukstu pagastā ar nosaukumu “Jaunmelderi” otrās izsoles noteikumi” 7.1.1.punktu, kas nosaka, ka objekta izsole uzskatāma par nenotikušu, ja uz izsoli nav reģistrēts neviens izsoles dalībnieks, tiek paziņots, ka nekustamā īpašuma otrā izsole uzskatāma par nesekmīgu.

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija izvērtējot situāciju, iesaka rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli un noteikt trešās izsoles sākumcenu 25000 EUR (divdesmit pieci tūkstoši euro). 

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija ierosina dzīvokļa īpašuma trešās izsoles noteikumos norādīt izsoles soli 1250 EUR (viens tūkstotis divi simti piecdesmit euro).
Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikuma 3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijai ir pienākums noteikt atsavināmā objekta un atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, atklāti balsojot: 4 (Sanita Mickeviča, Jānis Antaņevičs, Jānis Barinskis, Ainārs Brezinskis); PRET - nav; ATTURAS - nav, Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:

1. ATZĪT 2025.gada 6.novembrī rīkoto Gulbenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Daukstu pagastā ar nosaukumu “Jaunmelderi”, kadastra numurs 5048 002 0324, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50480020286 un platību 10,85 ha, otro izsoli par nesekmīgu.

2. RĪKOT 1.punktā minētā dzīvokļa īpašuma trešo izsoli.

3. NOTEIKT 1.punktā minētā nekustamā īpašuma trešās izsoles sākumcenu 25000 EUR (divdesmit pieci tūkstoši euro).

4. IESNIEGT komisijas noteikto izsoles sākumcenu apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.
10.§

Par dzīvokļa īpašuma Līkā iela 10 - 30, Gulbenē, Gulbenes novadā,
pirmās izsoles sākumcenas noteikšanu 

ZIŅO: S.Mickeviča
Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 27.martā pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/177 “Par Gulbenes pilsētas dzīvokļa īpašuma Līkā iela 10 - 30 atsavināšanu” (protokols Nr. 8; 15.p.), ar kuru nolēma nodot atsavināšanai atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Gulbenes novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Līkā iela 10 - 30, Gulbenē, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5001 900 2747, kas sastāv no vienistabas dzīvokļa ar platību 37,2 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50010070171001030), un pie tā piederošajām kopīpašuma 340/15738 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu ēkas (būves kadastra apzīmējums 50010070171001), un 340/15738 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50010070171 (turpmāk – Nekustamais īpašums), un uzdeva Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijai organizēt dzīvokļa īpašuma novērtēšanu un nosacītās cenas noteikšanu un iesniegt to apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.

Atbilstoši sertificēta vērtētāja – sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks”, reģistrācijas Nr. 40003562948, juridiskā adrese: Pļavniekkalna iela 69, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, sagatavotajai atskaitei (saņemta 2025.gada 13.oktobrī un reģistrēta ar Nr. GND/4.18/25/3583-S) par nekustamā īpašuma tirgus vērtību, saskaņā ar 2025.gada 26.septembra vērtēšanas atskaiti, objekta tirgus vērtība ir 10000 EUR (desmit tūkstoši euro).

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija ierosina nekustamā īpašuma pirmās izsoles noteikumos norādīt izsoles soli 5 % apmērā no izsoles sākumcenas, t.i. 500 EUR (pieci simti euro).

Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikuma 3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijai ir pienākums noteikt atsavināmā objekta un atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, atklāti balsojot: PAR – 4 (Sanita Mickeviča, Jānis Antaņevičs, Jānis Barinskis, Ainārs Brezinskis); PRET - nav; ATTURAS - nav, Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:

1. NOTEIKT Gulbenes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Līkā iela 10 - 30, Gulbenē, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5001 900 2747, kas sastāv no vienistabas dzīvokļa ar platību 37,2 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50010070171001030), un pie tā piederošajām kopīpašuma 340/15738 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu ēkas (būves kadastra apzīmējums 50010070171001), un 340/15738 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50010070171, pirmās izsoles sākumcenu 10000 EUR (desmit tūkstoši euro).

2. IESNIEGT komisijas noteikto 1.punktā minētā īpašuma izsoles sākumcenu apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.

11.§

Par dzīvokļa īpašuma Skolas iela 5 k-2 - 26, Gulbenē, Gulbenes novadā, pirmās izsoles sākumcenas noteikšanu 

ZIŅO: S.Mickeviča
Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 27.februārī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/96 “Par Gulbenes pilsētas dzīvokļa īpašuma Skolas iela 5 k-2 – 26 atsavināšanu” (protokols Nr. 6; 19.p.), ar kuru nolēma nodot atsavināšanai atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Gulbenes novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Skolas iela 5 k-2 – 26, Gulbenē, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5001 900 2742, kas sastāv no divu istabu dzīvokļa ar platību 34,8 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50010020242001026), un pie tā piederošajām kopīpašuma 351/18947 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50010020242001), un 351/18947 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50010020242 (turpmāk – Nekustamais īpašums), un uzdeva Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijai organizēt dzīvokļa īpašuma novērtēšanu un nosacītās cenas noteikšanu un iesniegt to apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.

Atbilstoši sertificēta vērtētāja – sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks”, reģistrācijas Nr. 40003562948, juridiskā adrese: Pļavniekkalna iela 69, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, sagatavotajai atskaitei (saņemta 2025.gada 13.oktobrī un reģistrēta ar Nr. GND/4.18/25/3582-S) par nekustamā īpašuma tirgus vērtību, saskaņā ar 2025.gada 26.septembra vērtēšanas atskaiti, objekta tirgus vērtība ir 10500 EUR (desmit tūkstoši pieci simti euro).

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija ierosina nekustamā īpašuma pirmās izsoles noteikumos norādīt izsoles soli 5 % apmērā no izsoles sākumcenas, t.i. 525 EUR (pieci simti divdesmit pieci euro).

Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikuma 3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijai ir pienākums noteikt atsavināmā objekta un atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, atklāti balsojot: PAR – 4 (Sanita Mickeviča, Jānis Antaņevičs, Jānis Barinskis, Ainārs Brezinskis); PRET - nav; ATTURAS - nav, Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:

1. NOTEIKT Gulbenes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Skolas iela 5 k-2 – 26, Gulbenē, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5001 900 2742, kas sastāv no divu istabu dzīvokļa ar platību 34,8 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50010020242001026), un pie tā piederošajām kopīpašuma 351/18947 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50010020242001), un 351/18947 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50010020242, pirmās izsoles sākumcenu 10500 EUR (desmit tūkstoši pieci simti euro).

2. IESNIEGT komisijas noteikto 1.punktā minētā īpašuma izsoles sākumcenu apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.

12.§

Par dzīvokļa īpašuma Viestura iela 29 - 3, Gulbenē, Gulbenes novadā, pirmās izsoles sākumcenas noteikšanu 

ZIŅO: S.Mickeviča

Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 30.janvārī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/12 “Par Gulbenes pilsētas dzīvokļa īpašuma Viestura iela 29 - 3 atsavināšanu” (protokols Nr. 3; 6.p.), ar kuru nolēma nodot atsavināšanai atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Gulbenes novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Viestura iela 29 - 3, Gulbenē, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5001 900 2743, kas sastāv no vienistabas dzīvokļa ar platību 51,2 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50010090276001003, un pie tā piederošajām kopīpašuma 525/3378 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50010090276001), 525/3378 domājamajām daļām no šķūņa (būves kadastra apzīmējums 50010090276002), 525/3378 domājamajām daļām no šķūņa (būves kadastra apzīmējums 50010090276003), un 525/3378 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50010090276 (turpmāk – Nekustamais īpašums), un uzdeva Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijai organizēt dzīvokļa īpašuma novērtēšanu un nosacītās cenas noteikšanu un iesniegt to apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.

Atbilstoši sertificēta vērtētāja – sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks”, reģistrācijas Nr. 40003562948, juridiskā adrese: Pļavniekkalna iela 69, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, sagatavotajai atskaitei (saņemta 2025.gada 13.oktobrī un reģistrēta ar Nr. GND/4.18/25/3582-S) par nekustamā īpašuma tirgus vērtību, saskaņā ar 2025.gada 26.septembra vērtēšanas atskaiti, objekta tirgus vērtība ir 1800 EUR (viens tūkstotis astoņi simti euro).

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija ierosina nekustamā īpašuma pirmās izsoles noteikumos norādīt izsoles soli 5 % apmērā no izsoles sākumcenas, t.i. 90 EUR (deviņdesmit euro).

Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikuma 3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijai ir pienākums noteikt atsavināmā objekta un atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, atklāti balsojot: PAR – 4 (Sanita Mickeviča, Jānis Antaņevičs, Jānis Barinskis, Ainārs Brezinskis); PRET - nav; ATTURAS - nav, Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:

1. NOTEIKT Gulbenes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Viestura iela 29 - 3, Gulbenē, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5001 900 2743, kas sastāv no vienistabas dzīvokļa ar platību 51,2 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50010090276001003, un pie tā piederošajām kopīpašuma 525/3378 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50010090276001), 525/3378 domājamajām daļām no šķūņa (būves kadastra apzīmējums 50010090276002), 525/3378 domājamajām daļām no šķūņa (būves kadastra apzīmējums 50010090276003), un 525/3378 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50010090276, pirmās izsoles sākumcenu 1800 EUR (viens tūkstotis astoņi simti euro).

2. IESNIEGT komisijas noteikto 1.punktā minētā īpašuma izsoles sākumcenu apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.

13.§

Par dzīvokļa īpašuma “Kartona Fabrika 16” – 3, Gaujasrēveļos, Rankas pagastā, Gulbenes novadā, pirmās izsoles sākumcenas noteikšanu 

ZIŅO: S.Mickeviča

Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 30.janvārī pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/14 “Par Rankas pagasta dzīvokļa īpašuma “Kartona Fabrika 16” -  3 atsavināšanu” (protokols Nr. 3; 8.p.), ar kuru nolēma nodot atsavināšanai atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Gulbenes novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu “Kartona Fabrika 16” – 3, Gaujasrēveļos, Rankas pagastā, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5084 900 0242, kas sastāv no divu istabu dzīvokļa ar platību 48,8 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50840040211001003), un pie tā piederošajām kopīpašuma 494/9191 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50840040211001), 494/9191 domājamajām daļām no šķūņa (būves kadastra apzīmējums 50840040211002), un 494/9191 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50840040211 (turpmāk – Nekustamais īpašums), un uzdeva Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijai organizēt dzīvokļa īpašuma novērtēšanu un nosacītās cenas noteikšanu un iesniegt to apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.

Atbilstoši sertificēta vērtētāja – sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks”, reģistrācijas Nr. 40003562948, juridiskā adrese: Pļavniekkalna iela 69, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, sagatavotajai atskaitei (saņemta 2025.gada 13.oktobrī un reģistrēta ar Nr. GND/4.18/25/3574-S) par nekustamā īpašuma tirgus vērtību, saskaņā ar 2025.gada 26.septembra vērtēšanas atskaiti, objekta tirgus vērtība ir 2300 EUR (divi tūkstoši trīs simti euro).

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija ierosina nekustamā īpašuma pirmās izsoles noteikumos norādīt izsoles soli 5 % apmērā no izsoles sākumcenas, t.i. 115 EUR (viens simts piecpadsmit euro).

Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikuma 3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijai ir pienākums noteikt atsavināmā objekta un atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, atklāti balsojot: PAR – 4 (Sanita Mickeviča, Jānis Antaņevičs, Jānis Barinskis, Ainārs Brezinskis); PRET - nav; ATTURAS - nav, Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:

1. NOTEIKT Gulbenes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma “Kartona Fabrika 16” – 3, Gaujasrēveļos, Rankas pagastā, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5084 900 0242, kas sastāv no divu istabu dzīvokļa ar platību 48,8 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50840040211001003), un pie tā piederošajām kopīpašuma 494/9191 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50840040211001), 494/9191 domājamajām daļām no šķūņa (būves kadastra apzīmējums 50840040211002), un 494/9191 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50840040211, pirmās izsoles sākumcenu 2300 EUR (divi tūkstoši trīs simti euro).

2. IESNIEGT komisijas noteikto 1.punktā minētā īpašuma izsoles sākumcenu apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.

14.§

Par dzīvokļa īpašuma “Šķieneri 7” – 10, Šķieneros, Stradu pagastā, Gulbenes novadā, pirmās izsoles sākumcenas noteikšanu 

ZIŅO: S.Mickeviča

Gulbenes novada pašvaldības dome 2025.gada 27.martā pieņēma lēmumu Nr. GND/2025/187 “Par Stradu pagasta dzīvokļa īpašuma “Šķieneri 7” - 10 atsavināšanu” (protokols Nr. 8; 25.p.), ar kuru nolēma nodot atsavināšanai atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Gulbenes novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu “Šķieneri 7”- 10, Šķieneros, Stradu pagastā, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5090 900 0431, kas sastāv no divu istabu dzīvokļa ar platību 44,6 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50900020034004010), un pie tā piederošajām kopīpašuma 446/12360 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50900020034004) (turpmāk – Nekustamais īpašums), un uzdeva Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijai organizēt dzīvokļa īpašuma novērtēšanu un nosacītās cenas noteikšanu un iesniegt to apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.

Atbilstoši sertificēta vērtētāja – sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks”, reģistrācijas Nr. 40003562948, juridiskā adrese: Pļavniekkalna iela 69, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, sagatavotajai atskaitei (saņemta 2025.gada 13.oktobrī un reģistrēta ar Nr. GND/4.18/25/3581-S) par nekustamā īpašuma tirgus vērtību, saskaņā ar 2025.gada 26.septembra vērtēšanas atskaiti, objekta tirgus vērtība ir 3600 EUR (trīs tūkstoši seši simti euro).

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija ierosina nekustamā īpašuma pirmās izsoles noteikumos norādīt izsoles soli 5 % apmērā no izsoles sākumcenas, t.i. 180 EUR (viens simts astoņdesmit euro).

Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikuma 3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijai ir pienākums noteikt atsavināmā objekta un atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, atklāti balsojot: PAR – 4 (Sanita Mickeviča, Jānis Antaņevičs, Jānis Barinskis, Ainārs Brezinskis); PRET - nav; ATTURAS - nav, Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:

1. NOTEIKT Gulbenes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma “Šķieneri 7”- 10, Šķieneros, Stradu pagastā, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5090 900 0431, kas sastāv no divu istabu dzīvokļa ar platību 44,6 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50900020034004010), un pie tā piederošajām kopīpašuma 446/12360 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50900020034004), pirmās izsoles sākumcenu 3600 EUR (trīs tūkstoši seši simti euro).

2. IESNIEGT komisijas noteikto 1.punktā minētā īpašuma izsoles sākumcenu apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.

15.§

Par dzīvokļa īpašuma Kļavkalnu iela 16 – 8, Ozolkalnā, Beļavas pagastā, Gulbenes novadā, pirmās izsoles sākumcenas noteikšanu 

ZIŅO: S.Mickeviča

Gulbenes novada pašvaldības dome 2024.gada 27.decembrī pieņēma lēmumu Nr. GND/2024/757 “Par Beļavas pagasta dzīvokļa īpašuma Kļavkalnu iela 16 - 8 atsavināšanu” (protokols Nr. 22; 7.p.), ar kuru nolēma nodot atsavināšanai atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Gulbenes novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Kļavkalnu iela 16 – 8, Ozolkalnā, Beļavas pagastā, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5044 900 0101, kas sastāv no vienistabas dzīvokļa ar platību 34,5 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50440120097001008), un pie tā domājamajām kopīpašuma 3310/136405 domājamajām daļas no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50440120097001), 3310/136405 domājamajām daļām no saimniecības ēka (būves kadastra apzīmējums 50440120098002), 3310/136405 domājamajām daļām no saimniecības ēkas (būves kadastra apzīmējums 50440120098003), 3310/136405 domājamajām daļām no saimniecības ēkas (būves kadastra apzīmējums 50440120098004), 3310/136405 domājamajām daļām no saimniecības ēkas (būves kadastra apzīmējums 50440120098005), 3310/136405 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50440120097, un 3310/136405 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50440120098 (turpmāk – Nekustamais īpašums), un uzdeva Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijai organizēt dzīvokļa īpašuma novērtēšanu un nosacītās cenas noteikšanu un iesniegt to apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.

Atbilstoši sertificēta vērtētāja – sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks”, reģistrācijas Nr. 40003562948, juridiskā adrese: Pļavniekkalna iela 69, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, sagatavotajai atskaitei (saņemta 2025.gada 17.oktobrī un reģistrēta ar Nr. GND/4.18/25/3639-S) par nekustamā īpašuma tirgus vērtību, saskaņā ar 2025.gada 26.septembra vērtēšanas atskaiti, objekta tirgus vērtība ir 4200 EUR (četri tūkstoši divi simti euro).

Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija ierosina nekustamā īpašuma pirmās izsoles noteikumos norādīt izsoles soli 5 % apmērā no izsoles sākumcenas, t.i. 210 EUR (divi simti desmit euro).

Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikuma 3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijai ir pienākums noteikt atsavināmā objekta un atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, atklāti balsojot: PAR – 4 (Sanita Mickeviča, Jānis Antaņevičs, Jānis Barinskis, Ainārs Brezinskis); PRET - nav; ATTURAS - nav, Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:

1. NOTEIKT Gulbenes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Kļavkalnu iela 16 – 8, Ozolkalnā, Beļavas pagastā, Gulbenes novadā, 5044 900 0101, kas sastāv no vienistabas dzīvokļa ar platību 34,5 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50440120097001008), un pie tā domājamajām kopīpašuma 3310/136405 domājamajām daļas no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50440120097001), 3310/136405 domājamajām daļām no saimniecības ēka (būves kadastra apzīmējums 50440120098002), 3310/136405 domājamajām daļām no saimniecības ēkas (būves kadastra apzīmējums 50440120098003), 3310/136405 domājamajām daļām no saimniecības ēkas (būves kadastra apzīmējums 50440120098004), 3310/136405 domājamajām daļām no saimniecības ēkas (būves kadastra apzīmējums 50440120098005), 3310/136405 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50440120097, un 3310/136405 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50440120098, pirmās izsoles sākumcenu 4200 EUR (četri tūkstoši divi simti euro).

2. IESNIEGT komisijas noteikto 1.punktā minētā īpašuma izsoles sākumcenu apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.
Sēde slēgta: plkst.13:00
	Sēdes vadītāja:
	(personiskais paraksts)                               S.Mickeviča

	Sēdi protokolēja:
	(personiskais paraksts)                               A. Gibnere


	
	

	
	


PAGE  
2

